Fredag 6. april

16.00
17.00
17.30
17.45
18.15
18.25

18.30

18.45

19.00
20.00

Innsjekk

Mptestart

Sak 18/002-1 Konstituering
Mini-innfgring Stormgte
Pause

Sak 18/002-2
Godkjenning av
saksliste og dagsorden
Regnskap, budsjett og
handlingsplan
Avslutning

Middag

Sosialt program

Lerdag 7. april

07.30
09.00

12.00

13.00

19.00
20.00

Frokost

Workshops:

Unge arranggrer (ungdom)
Fritidserkleeringen (voksen)
Lunsj

Fritidserkleeringen (ungdom)
Kretsmodell (voksen)
Middag

Sosialt

Sendag 8. april

07.30
09.00
09.00

09.30

09.35

09.45

09.50

10.00

10.05
10.35
11.05
11.35
11.45
11.55
12.15
12.30
13.30

Frokost

Mptestart

Sak 18/002-3

Beretninger fra sentralstyre og
kontrollkomite

Sak 18/002-4

Regnskap 2017

Sak 18/002-5

Budsjett for 2018

Sak 18/002-6

Revidering av handlingsplan
Sak 18/002-7

Resolusjoner

Sak 18/002-8
Suppleringsvalg

Pause med utsjekk av rom
Ungdom og Fritids pris
Aktiv Ungdom, Gry Nesse
Fagforbundet, Ellen Ovenstad
Pause

Aktuelle saker 2018
Fotosession

Lunsj

Avreise

PROGRAM




